של גורמים חיצוניים.

אשר על כן, בית המשפט הנכבד יתבקש להשתמש בסמכותו וליתן את צו הביניים המבוקש, הנוגע .24

להדחתו של המשיב 5 על-ידי המשיב 4. לחילופין יתבקש בית המשפט הנכבד ליתן צו ארעי עד

לדיון בצו הביניים, ולהוסיף את תנ"צ כהנא כמשיב 5 לעתירה, והכל כמפורט לעיל.

ב"כ העותרת

27 אוקטובר 2024,

כ"ה תשרי, תשפ"ה, ירושלים.

_______________

רותם בבלי דביר, עו"ד

______________

תומר נאור, עו"ד

______________

ד"ר אליעד שרגא, עו"ד

02-6467001פקס 073-3925511 91490, ירושלים 49029, ת.ד. 29דין -רח' צלאח א

ה תשפ"ה שרית כ'
2024טובר קוא 22

: לא

ניצב דניאל לוי -רב
מפכ"ל משטרת ישראל

שלום רב,

היועץ המשפטי של משטרת ישראל הנדון:

כי הודעת שלהיום המשפטי ויעבור היועץ תפקידו את יסיים כהנא, אלעזר תנ״צ המשטרה,

בניגוד לרצון הקצין. ר בארגון. זאת, בהליך בזק ולתפקיד אח

משטרת ישראל ממילוי תפקידו, ללא כל עילה יועמ"ש בנסיבות העניין דומה כי מדובר בהדחה של